

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำหัวฉีด นม.ขพ. แบบ M55 คจญ. ตราอักษร DETROIT DIESEL
รุ่น 6V-53 ของ นรข. จำนวน ๔ รายการ
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... - บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 ก.พ. 2560
เป็นเงิน ๑๔๑,๒๙๓.๕๐ บาท ราคา/หน่วย รายการบัญชีแนบท้ายที่แนบ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์
๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง

รายการบัญชีแนบท้าย

ที่	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				นับ	(บาท)	(บาท)
1	5228841	PLUNGER+BUSHING M55	19	EA	3,350.00	63,650.00
2	5229034	TIP ASSY M55	19	EA	2,750.00	52,250.00
3	5229649	SERVICE KIT	19	EA	340.00	6,460.00
4	5228769	VALVE KIT	19	EA	510.00	9,690.00
ราคารวม						132,050.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						9,243.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						141,293.50